ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СТРАrтиI,I п,Iуншц,IIьльного оБрдзовдния
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

от 0/. Ns
г.

О вцесенпп измепеппй в поgгановJIеппе адмпппстрацпц
пя Прпморско-Ахтарский район от 23 сентября 2020 года ЛЬ 1217

(об Jrтверrцденпп peе'cтpa озеJIенецЕых территорий мунпцппальнопо
образованпя Прпморско-Ахтарский райош>

в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 Ns 1Зl-ФЗ
кОб общп< цршщипа)( организаIши местного сап{оупрч!впения в Российской

Законом К Kparl от 23 апреля 2013 Ns 2695-К3 (Об
охране зелёпьu< насая<дений в Kp€le>, постtlновJIением

20 марта 2020 года Ns 30l (Об утверждении Порядка
район от

озеленённьrх территорий муниципальЕого образования Приморско-Ахтарский
райор) и постаIIовлением
Прш,лорско-Ахтарсш.rй райоп от 25 марта 2020 года Ns 323 <<Об угверцдепии
Порддка ведения реестра озеленёцных

Пршrорско-Ахтарский райою>
районпостановляет:

1. Внести в постЕlповление
Приморско-Ахтарсюrй район от 23 2020 года Nsl217 кОб утверждении
реестра озедененных
Приморско-Ахтарский рйоюl изменеЕия, изложив . припох(енце в новой
редашши

2.
Приморско-Ахтарский partoH
изменеlц.rй в постановJIение

согласно пршIожеЕию к настоящему постtlнощIению.

от 25 окгября 202l юда N9 1847 <<О внесении

район от 23 сентября 2020 года Jt(! l2l'| (Об
угверждениц реестра озеJIененньD(

район rrризнатъ утатившими силу.
3, Огдеrry и свrtrзи (Сергеев) разместить п:ютоящее

на официальном сайте адд{инисцации
Приморско-Ахтарский район

постаЕовJIение в сети

(htp ://www.prahtarsk.ru).

охраны

4. Коrrтроль за выполнением настоящего постановления возпожить на
обязадrноспл заместитеJIя главы муницицальЕою

район, начаJIьника управлеЕиrI сельскок) п
средд

Приморско-Ахтарск,rй район А.П. Русс.
вступаЕт в силу со дUI его подпцсания.

Глава пtуниципшIьного образования
Приморско-Ахтарскпй район М.В. Боlrдаренко

5

ýýfl^frý*
оЕ
tЁtýý"Ея

д

о
о
х
Klо
л
Ф

а

яЕН8Е*Е^

"Е Е,х
ýý"Енý

ЁЁЕ Ё
gýЕ
ý Ei xct
х Её

ý* ý"

ýн
ýý

ý
Еок
х
к!о
clЕ
х
J
ts
Ф
с)
а)
фх
trо
о.ll)
Еcl
а.
с,х

ýgýg

к'
Фclд
{)

*Ёuý*ýý

ЕýЕý-е

ýв
gЁuЁ

Ё-ýg
оýлlE ý Er лл

ч
ý"

ýё
$ýfl

*, Ъц

сцоlr
o|оN
Ееto
Glу(D
ц
фN
6
l
о
l

цо
Ir
tJоql

о
I

lо
dа

Jl
tlg
е)q
сhхfоу9ео:2
lа
lr
Е
l
t
сl
Ео
d)dаrэ
о
о,о
д
ý,
l

Еl
lь:2:Еllао
trЕlееq)
t
6'

х
д
l

Q)

ко
о
I
е)са

)ýЕ
аон
lаао
Fr
х
д
t
с)
l
€)

q)
(Ul
о
а
t9оод

о

ýýЕ l

Ёý,}ý

ýýЁý
F(

*ýýЕЁýýЁý*ýýýЁ F-ýý Ёý Ё ЁЕ
-ýý

*Е;f,ýпЁs *
Е; ýЁ=Ёв *ý;f,ý,Ёв

&
к

о
aе

ý, ýЁ
о.
к

о
Ф

Фа.
к

Ф
о

о\
злl

Ё,ЁнхЕ
3с,
ЕЕ
Б

tsýlодх

Е
Вq,
ýЕ
в

rýо
Фх

l
о
фх

Ф ý **с' о c,lý&

с;
o,1

I

2о
Ф

.. l Е

ýýвFк
l{а

о
\о

l
о
Ф

Ф

о

Е,э

ц

о
l
о
Ф
Ф

х
I

о

Ф

t\

ý-ýgýýýвяý

{ " -{
-

ýЕý ý ýЕЁ
lr ,=HL: ýgggýЕяýýн

а

\о

ýýý,g ý
,

ýýЁ,g ý-

iýа Е:сх9 aGl

ý*ёr€ý-
ts

lD
Е
ll)
с)о

\о с{ЧьФ оEN99
ýý
c-| о ýýбlо

кЁ.
кЕ

о
ol
N

.ЁýýЁ.
ёЁ
о.х з

" g FЕ
Eiabtr<

69 ýi

,ЕЁlр
Ёiл

с

N

lý
вЕ
ероЕ.

lд

Ёg
вý
Еtr

хо.9Вёас tsý(.) Б

о.

у
L)

(\

I

Е

I

l

д ýý ь
лдяý

:g Ёаig*

Е; f,Ё=ав * Ё; ýý= ýs *ЕЁf,ý=Ёs

*ýi ýя ýЕ
а.
ц д

оol о

l
-Ёс
"ýЁ

li

8с,
ýЕ
Е

Еýодх
Фl! с)

.-..l с

ý ЁЁт
ря

;'.. , Е

Еý f,, Ёт
й'nа

.,i ýF ia
,,

lý.r
лЕj

бg ý.д&

-ýgýýýаяýýн -ýgýýýая eEg

FЁýýýýýýаЁЕЁý€ЁЁýý"ý
Е
о

Ф
Еа !ЕЕе яя

$ЁrЁ Е = ýЕё,g ý- ýýё,g ý
,

о\
чсоо

г-
о

\о

lNо
о

Ф<

ýЕ-Ф=
c.,l о

8=
ýЁкq]oпб

tЕ
!Jx
8.&
ЕЕхý'<:Е

ё яý
. $ЁЕ.

ý.ýЁtr<Е

ёя я

.ýýstЁ
ek х

оjEý6
gg
о€|. ý FчЁв

\о

ф
с.|

Ё, s ýз sýз sý: sý: sý; п

*E;ýýuýB *Е;ýý*Ёз *t;ýý*Ёs
Фr
El lr,t

Ф

ея о
ф

&
к

оý

tl
l.{

I
l! l)

Е;

i)
ьЕ

i .. | с

l ý {- Е

Еý в= F'а

xi
ýýý

\о
c.l

I

о

д
Ej
дЕ

l{

I

р
ll)

Ф

р6х
&
Е

-ýgýýýвяý -ýgýýýая
ýýýýýаЁýý

Е
рl)
El

8
Ф

ýý,g ý

-
ýА ЕЕ9 рg

tЁ*Ё Е
-

Ёýý,е ý-
Чсоо о.| о\

ФN

ь,9
a,{ о

ot

ё9(\о
-о9ý
п=
кЕ

ё ý,.'

"ýёý

!Ё .lrЕ яs
о9lЁýв

ýЕ о.,.r
tr чб

хо.
tr

Ф
х

(-) ЁвýЁ" gй
l\

сл

)

i g
ВнЕ*ý

I

Ё* Eu ý*

* Е; ýЁ=Ёв *ЕпýЁ=Ёв * ЕьýýuЁs

ýя од
оа
с}к ýя

о
са о\f Ф

cn

офФ
ьЕ Ф

Е
Е

Q)
фно

tсtsз9ts
в

о
ц
)ýо
Фх

c.t
..$
xlýкЕд
sý.

Фк

ant
I

о!iq)о
Ф

хЕ
ý Ёк,ф о.-ýR

оо
c.l

I

о
з1
Фод

г-
!irýхЕд-ФЁg.

с)
r{

г*

I

о
11
Фод

-ёЁЁý"Ё"ЁввЕЁаu
Ёя i ЕЕ
Sý я ý j е.ЕЕ.,

ýýЕЕЁFЁЕЕЕ<ý tr Ёв ýЁЕнýааýýн ýЕЕвЁаЁЁЁ

Ёf,Е,gв- ЁЕ-Е- ýf,Е,gЕ,
\о

оо

о
raолt
N

rп
Чtао

olH:: ..

ýý*(n*
c.l с)

ýi
rn оо
ý=са-
с\l €)

9! о,
Еýgi о
кБ

*f Фу
ý рк.о-rооll o.F ч Е
Е ^Ё.€
х оd

к'g
ОG!

нэхЁОБ;Ё
д-Е-iоц

,ЕчЁ,
ооцч

}aа€

ЕЕЕ-оý

дЕ,Е
ý(о.
Kt
l<

dО

Ir !ЕllФ
оý

c.,l

q
cl д

gЕýвýý

ЕЁ аý

ьфl'oij lilý5Ё9
Еg ýý ,

Ф R9

ýя ga

Ёg
ýЁЕ

H-iY -

Ё{з Ео -Ф д
д

ЕЕЁ

ýвё,

.яЁ*
ь Е 1Е

хвlс! !)trtr

Ч=
crl

о a.l
9 :,:

кЕз
к8

Е

Ёо
фх

Cl

уо

* ЕЁ аý=Ёs

ýf$i

t
Ёс

N -сФ ',a l ýjЕsЁ:
Еs lý ,

ф ч?

ЁдgвЁа*ý
ЕЕа еЕ

ý*ЁrЁЕ=

ЁdхЁ
в ýДý

o>i
iE lx

al 59 a)

ё Lý Е

о.Е

\о о\
9qэ

ýёNc|

.ý

lЕ,ýо
!ах

о\

* ЕЁаý=Ёв

iix
Е Ёъ
ýfr-

ýДввЁаЁ,ЁЁн

ЕЕЁ еý

ýвЁ*ЁЕ-

ýя
s Еýý5]-

оя

ЕЕ
н

NoIbо

9т
q{ 8
c.,l е|

Ф
к

N

\о

l

ll)

д

t
Yо

ýЁВЕýааЁ

ýFý,еЕ,

-ýаý;
аý

Etl-оý

Ё f,Е н
о.Е

I=]

оо-фо

9 :,:

Кý-Ф=о| с)

* ЕЁаýuЁв

ýil
ýв

E{

ýЁВЕýаяýýн

ýЕЕ,е Ё

-

-ýаý;
а;

гi1

lt)

ýЕ
Б

9::
.i=
с.| с|

(!,r
Et

о

{
I

е
(|,о
Ф

сл

о

ао
!оЕо

вEl
6

Ёa\

i)

lxl Еý, d7 9.:

€ЁЁýЕеýý*ýý

* Е;ЁЁ=Ёв

о t-.

Ёýý .

аЕва

*Ёо
фх

с.|

бl

е(,
trl

ýgýi

Ёg
9l!
н

я..ý ý

}ýаЁт

(|)

о

z
Ёо
lcх

:
с)(n

\о

ё
с!
о|

Ё

=
а.t
уо

ýтgяýýвЁЕЁý €ЁЁý ЁýввЁа

в{ di

. Ё i<
"€Ёк

()>r

8.
ф
а

\о
v} ооо

Еqйо\пБ
С',| е)

чо
tr

а.
ф

(-)

Еf,ý-ЁЁЁýЁýввЁа

вý
lEE

Фх!l 9
вý

Е

Е
а
a\

сl_ý9 Е

ýýЁFýý i ýЕ
-ýý t "r9 я L:

ýд F,ýý
l

I

a
a

ýЕ ýýuýB * ЕЕ ýýuýB * ЕЕ ýý*Ёв * ЕЕ ýЁ*ýв * ЕЕ f,ЁuЁв
од ýяВfl ýяýЁ од ýяýЁ

ал
aа Ф

lif 1.1
tп

"Ё Ё
Е

9,
ýЕa)

Е
ýо
trх

В.
ýЕ
Е

о
iд

,ýо
trlх

офa)
ьЕ
н ДнЁ

ýВsýR

н
.. lчхЕ ýý Дн Еь
Ё ýн fi,т
iS](D(),ц

а

I

о,оод

..,lчхх ý
ý Ё: Вх
ý F* ý,,"к а

о$t
l
о
Фод ЕýЕý"

.\Orý(r)gз хт ý
ЁЕýF=
дýý$

"ЁЕнýаа

ýЁЕЕЁаЁý ЁЁЕЕЁаЁý ЁаgнýавЁ
Е

Kl
воý
Е

Ё
ýдввýавЁ

ýА Е|Ер 8ý

вЁЕЁ Е

-
ýý ЕЕр 98

вЁrЁ Е

-
ýflё,ЕЕ-

ЕЕЁ яý

ýf,ё'ЁЁ-
о.он
аа
0)
li

g
EJ

н
н
9.1
J

_J

Ф
0)

toо

оо оо
сt

o| Чоt c.l

о
\о
чf
г-г-о
о

Боl

кgкк8

cn
::
€) г*

о

н\о
е) сп

КЗ-
Cfl н
o,1 с)

сь \оот
ýý-
o.1 с)

Е..,

Е}Ёý9.хц

Yсоос!Д .Ё.95ЁFr Е ^GlH" Ё sý-ао.цч

ý . ý-о Et l<
Ё Е зýq

хdi<ý
Ёд

"ЁgЁ,ýýý
lЁt
я i_Ё оч
Е Еý
c,lE а
Ё*

gЁg

ý Ей- ЁЕýэý,

^

"Ер. с'
.Ф toЕо

v

Kl
Ео
с)

ЕЁ
G'

Ф
о
о)

Е(ýс
Ёý(n

о\ No (\Ё ol бl бl са

ооьд
Fj

I I

N

l

Ё*Д;iýЁ,sý;п
* Е;ýý*ýв * Ен ýЁuЁв * Еь ýЁ=Ёв

оЕ
с)д
G)к Е

Фо.
с)к ýя

ratlf iп
lf

iпý

оa6 0)цalьЁ
ФЕоЕЕ

:Ёо
НыЕ
дЕЕ

}дЕý" ЕдЕý" ЗдВý"

ýевЕýаяЁ ЁдвнýааЁ ýдвнýавЕ
нн

ЕЕ-fl- ЁЕ-F-
&он
о.а.
с)lr

п
ý

н
н
Ёi

с)
с)

toо

о\
со
о

оо
ЧооФ

0о
aао

о\99т
ýý."c,lc)

о\ \е9т
ýý*
N€)

о\ \99т
ýý-
ol с)

чiЕ
Е Вц
9 а.t
c.lE *Ёt

чгЕ
Е Еч
9 Е1 *
сэЕ а
Ёя

чгЕ
Е Еч
9 Еt
c.lE а
Ё1

ý.
вý

iЁýа
Ёý

(v)

пЕлcl
Ф
a)

(Y)

Nt Nrn с{ \о

ýl
Фно
)ýк
Фох
оLо

ýdЕпё)Е Б 9ц &о ы
Н,Ь ý,s

ЁаЕ н
о ý'а ý

Е{ gь

ЕiЁЕgхЁ&
Ьýн ý

ноо

(в
Фцц
чЁч(d
)ýН
=tцхФЕЁнЕF
:t)
хG)Н |а{gб
Ё. ý)